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կնքված պայմանագրի մասին
 «Վաղարշապատի Հովհաննես Հովհաննիսյանի անվան N3 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2026 թվականի հունվարի 07-ին կնքված N ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-01, ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-02, ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-03, ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-04 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Աղ
	կգ
	
	50,8
	
	9143,3
	Աղ
	Աղ

	2
	Արևածաղկի ձեթ
	լիտր
	
	289,8
	
	202885,2
	Արևածաղկի ձեթ
	Արևածաղկի ձեթ

	3
	Բրինձ
	կգ
	
	358,6
	
	215136,0
	Բրինձ
	Բրինձ

	4
	Գազար
	կգ
	
	221,1
	
	77389,2
	Գազար
	Գազար

	5
	Լոբի
	կգ
	
	149,4
	
	149400,0
	Լոբի
	Լոբի

	6
	Խնձոր
	կգ
	
	1494,0
	
	448200,0
	Խնձոր
	Խնձոր

	7
	Կաղամբ
	կգ
	
	1015,9
	
	253980,0
	Կաղամբ
	Կաղամբ

	8
	Բազուկ
	կգ
	
	134,5
	
	47061,0
	Բազուկ
	Բազուկ

	9
	Կարտոֆիլ
	կգ
	
	388,4
	
	116532,0
	Կարտոֆիլ
	Կարտոֆիլ

	10
	Հավի կրծքամիս
	կգ
	
	298,8
	
	776880,0
	Հավի կրծքամիս
	Հավի կրծքամիս

	11
	Հաց
	կգ
	
	2241,0
	
	896400,0
	Հաց
	Հաց

	12
	Հնդկաձավար
	կգ
	
	298,8
	
	119520,0
	Հնդկաձավար
	Հնդկաձավար

	13
	Ձու
	հատ
	
	5976,0
	
	418320,0
	Ձու
	Ձու

	14
	Մակարոն
	կգ
	
	298,8
	
	104580,0
	Մակարոն
	Մակարոն

	15
	Ոլոռ
	կգ
	
	149,4
	
	52290,0
	Ոլոռ
	Ոլոռ

	16
	Ոսպ
	կգ
	
	149,4
	
	112050,0
	Ոսպ
	Ոսպ

	17
	Պանիր
	կգ
	
	268,9
	
	537840,0
	Պանիր
	Պանիր

	18
	Մածուն
	կգ
	
	179,3
	
	107568,0
	Մածուն
	Մածուն

	19
	Տոմատի մածուկ
	կգ
	
	35,9
	
	32270,4
	Տոմատի մածուկ
	Տոմատի մածուկ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս, ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշման N1 հավելվածի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	v
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	08.12.2025թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Չեն եղել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չեն եղել
	Չեն տրվել

	
	
	
	

	1. ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01 ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հրավերի փոփխություն չի կատարվել:
2. ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01 ծածկագրով գնանշման հարցման ընթացակարգի շրջանակներում հարցադրումներ չեն եղել, պարզաբանումներ չեն տրվել:

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին

	1
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	4933
	
	987
	
	5920

	2
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	140861
	
	28179
	
	169040

	3
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	91880
	
	18380
	
	110260

	4
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	30399
	
	6081
	
	36480

	5
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	78830
	
	15770
	
	94600

	6
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	176360
	
	35280
	
	211640

	7
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	95230
	
	19050
	
	114280

	8
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	16808
	
	3362
	
	20170

	9
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	40448
	
	8092
	
	48540

	10
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	387984
	
	77616
	
	465600

	12
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	72580
	
	14520
	
	87100

	13
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	257406
	
	51494
	
	308900

	14
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	61831
	
	12369
	
	74200

	15
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	34999
	
	7001
	
	42000

	16
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	50831
	
	10169
	
	61000

	17
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	268156
	
	53644
	
	321800

	18
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	62248
	
	12452
	
	74700

	19
	ՆՆ Ֆուդ ՍՊԸ
	
	17199
	
	3441
	
	20640

	11
	Ֆեմիլի գրուպ ՍՊԸ
	
	620809
	
	124192
	
	745000

	1
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	4916
	
	984
	
	5900

	2
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	137495
	
	27506
	
	165000

	3
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	93330
	
	18670
	
	112000

	4
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	29166
	
	5835
	
	35000

	5
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	77497
	
	15503
	
	93000

	6
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	169993
	
	34007
	
	204000

	7
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	73330
	
	14670
	
	88000

	8
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	18333
	
	3667
	
	22000

	9
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	42498
	
	8502
	
	51000

	10
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	358319
	
	71681
	
	430000

	12
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	72497
	
	14503
	
	87000

	13
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	227491
	
	45509
	
	273000

	14
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	59998
	
	12002
	
	72000

	15
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	37499
	
	7502
	
	45000

	16
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	55831
	
	11169
	
	67000

	17
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	266239
	
	53261
	
	319500

	18
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	55664
	
	11136
	
	66800

	19
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	
	16666
	
	3334
	
	20000

	13
	ԴԱՅՍՍ ՍՊԸ
	
	239445
	
	47901
	
	287346

	1
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	5538
	
	1108
	
	6646,33

	2
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	155963
	
	31200
	
	187162,5

	3
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	101599
	
	20325
	
	121924

	5
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	90259
	
	18056
	
	108315

	6
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	238615
	
	47735
	
	286350

	7
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	141092
	
	28225
	
	169316,67

	8
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	21482
	
	4297
	
	25779,17

	9
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	59337
	
	11870
	
	71206,67

	10
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	497980
	
	99620
	
	597600

	12
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	69302
	
	13864
	
	83166

	13
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	219941
	
	43999
	
	263940

	14
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	61833
	
	12369
	
	74202

	15
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	34859
	
	6973
	
	41832

	16
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	51665
	
	10336
	
	62001

	17
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	302500
	
	60515
	
	363015

	19
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	
	16454
	
	3291
	
	19745

	10
	Վերոնա ՍՊԸ
	
	370373
	
	74092
	
	444465

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.12.2025թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	19.12.2025
	29.12.2025

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 30.12.2025թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.01.2026թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.01.2026թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	3,8,9,16
	ՆՆ ֆուդ ՍՊԸ
	ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-01
	07.01.2026թ.
	25.05.2026
	
	
	287964

	11
	«Ֆեմիլի գրուպ» ՍՊԸ
	ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-02
	07.01.2026թ.
	25.05.2026
	
	
	894000

	12,13,15,19
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-03
	07.01.2026թ.
	25.05.2026
	
	
	490419.6

	1,2,4,5,6,7,10,14,17,18
	Սումառ-25 ՍՊԸ
	ԱՄՎՀԴ3-ԳՀԱՊՁԲ-2026/01-04
	07.01.2026թ.
	25.05.2026
	
	
	1775040

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	3,8,9,16
	ՆՆ ֆուդ ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Լամբրոնի 27
	Nnfood60@gmail.com
	Հ/Հ
	ՀՎՀՀ 02326468

	11
	«Ֆեմիլի գրուպ» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Բաշինջաղյան 189/1
	Familygroup.01llc@gmail.com
	Հ/Հ
	ՀՎՀՀ

	12,13,15,19
	Տաթևիկ Գորգինյան ԱՁ
	Ք. Երևան Մ. Չայլախյան փ. տ 25/1
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	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:
Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝
1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 
ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.
բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.
2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.
3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.
4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:
Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է  sirbektashyan@gmail.com

	


	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման հայտարարության և հրավերի տեքստերը հրապարակվել են www.procurement.am կայքի միջոցով։

	


	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Առկա չէ

	

	Գնման ընթացակարգի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Առկա չէ

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սիրարփի Բեկթաշյան
	+374 77706050
	sirbektashyan@gmail.com



Պատվիրատու՝  «Վաղարշապատի Հովհաննես Հովհաննիսյանի անվան N3 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ





